
 

Uchwała nr 54/2021 

Zarządu Osiedla Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce 

z dnia 20 maja 2021 r. 

 
w sprawie: pozytywnego zaopiniowania bezprzetargowej  dzierżawy terenu 

pod ,,Park historyczny i kulturowy” przy ul. Szosa Stargardzka. 

 

Na podstawie §7 pkt 6 lit h Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały Nr XXIX/783/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 

Płonia-Śmierdnica- Jezierzyce  (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2822 z 2017 

r.) 

 

Zarząd Osiedla Płonia Śmierdnica Jezierzyce uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Pozytywnie opiniuje bezprzetargowe wydzierżawienie na okres dziesięciu lat 

Stowarzyszeniu KOMANDORIA Chwarszczany nieruchomości gruntowych 

położonych przy ulicy Szosa Stargardzka, stanowiących działki o numerach 

geodezyjnych: 423/5, 423/6, 423/7, 423/8, 423/9, 423/10, 430/1, 444/1, 448, 452/1, 

465, 501/3, 511, 513, 514 i 515 z obrębu 4194 Dąbie z przeznaczeniem pod park 

historyczny.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla 

 

                                                                         Henryk Jerzyk  

                                                                  


